

Årsredovisning för
Crown Village AB

559102-6892

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Kronby
Verkställande direktör

2023-03-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Crown Village AB, 559102-6892, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Tyresö, ska ha verksamhet av konsultkaraktär, som inhyrd och som del av annan verksamhet framförallt inom mediaförsäljning, research av offentlig sektor och ledarskapsuppdrag samt bedriva värdepappershandel och därmed förenlig verksamhet.

Nettoomsättningen ökade 2022 då en bifirma registrerades för att styrelsesuppleanten i Crown Village skulle utföra uppdrag som Crown Village inte hade kompetens för.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 737 650	1 287 881	693 115	498 322
Resultat efter finansiella poster	246 061	363 350	29 482	-177 089
Soliditet %	41	69	47	37

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	120 872	229 051
Utdelning		-200 000	
Balanseras i ny räkning		229 051	-229 051
Årets resultat			137 100
Belopp vid årets utgång	50 000	149 923	137 100

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	149 923
Årets resultat	137 100
Summa	287 023

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	87 023
Summa	287 023

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Tyresö 2023-03-06

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 737 650	1 287 881
Övriga rörelseintäkter		8 000	165 648
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 745 650	1 453 529
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-149 851	0
Övriga externa kostnader		-404 909	-350 586
Personalkostnader	2	-945 130	-739 871
Övriga rörelsekostnader		-15	0
Summa rörelsekostnader		-1 499 905	-1 090 457
Rörelseresultat		245 745	363 072
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		317	348
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-70
Summa finansiella poster		316	278
Resultat efter finansiella poster		246 061	363 350
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-66 000	-82 000
Summa bokslutsdispositioner		-66 000	-82 000
Resultat före skatt		180 061	281 350
Skatter			
Skatt på årets resultat		-42 961	-52 299
Årets resultat		137 100	229 051

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		262 110	96 979
Övriga fordringar		3 072	8 262
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		13 200	55 087
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 739	10 758
Summa kortfristiga fordringar		287 121	171 086
Kassa och bank			
Kassa och bank		831 104	506 747
Summa kassa och bank		831 104	506 747
Summa omsättningstillgångar		1 118 225	677 833
SUMMA TILLGÅNGAR		1 118 225	677 833

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		149 923	120 872
Årets resultat		137 100	229 051
Summa fritt eget kapital		287 023	349 923
Summa eget kapital		337 023	399 923
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		148 000	82 000
Summa obeskattade reserver		148 000	82 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		249 469	0
Övriga skulder		166 522	139 392
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		217 211	56 518
Summa kortfristiga skulder		633 202	195 910
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 118 225	677 833

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ann-Sofie Esbjörnsson, Effectima Ekonomi AB

Underskrifter

Tyresö

Fredrik Kronby

2023-03-06

Fredrik Kronby

Datum

Verkställande direktör